

Silver Treasure Holding ApS

Jyllandsvej 50
2000 Frederiksberg

CVR No. 39311364

Annual report 2024/25

1 July 2024 - 30 June 2025

Adopted at the Annual General Meeting on 2
December 2025

Shahar Silbershatz
Chairman

Contents

Company details	1
Management's Review	2
Statement by Management	3
Auditor's report on the compilation of financial statements prepared in accordance with the Danish Financial Statement Act	4
Accounting policies	5
Income statement	10
Assets	11
Equity and liabilities	12
Statement of changes in equity	13
Notes	14

Company details

Company

Silver Treasure Holding ApS
Jyllandsvej 50
2000 Frederiksberg

CVR No.: 39311364

Executive board

Shahar Silbershatz

Auditors

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR No. 19263096

Sten Pedersen, State Authorized Public Accountant

Management's Review

Primary activities

The company's primary activities is to act as an investment company

Development in activities and finances

The results of the company's activities in the financial year amounted to a profit of DKK 2.408.236 against DKK 724.479 in last financial year. The equity at the balance sheet date amounted to DKK 3.837.883.

The company's results for the 2024/25 financial year are considered satisfactory

Income statement

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
		DKK	DKK
Income from investments in group enterprises	3	2.406.148	732.019
External expenses		-8.879	-6.545
Earnings before interest and taxes (EBIT)		2.397.269	725.474
Finansielle indtægter		99	0
Finance expenses		-220	-995
Profit/loss before tax		2.397.148	724.479
Skat af the years resultat	1	11.088	0
Profit/loss for the year		2.408.236	724.479

Proposed distribution of profit and loss

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	DKK	DKK
Proposed distribution of profit and loss for the year :		
Proposed dividends for the financial year	135.000	69.875
Transferred to net revaluation according to equity method	2.271.148	732.019
Transferred to retained earnings	2.088	-77.415
Profit/loss for the year	2.408.236	724.479

Assets

	<u>Note</u>	<u>30-06-2025</u>	<u>30-06-2024</u>
		DKK	DKK
Investments in group enterprises	3	3.825.791	1.530.923
Investments	2	3.825.791	1.530.923
Fixed assets		3.825.791	1.530.923
Joint tax contribution receivables	1	1.091.181	0
Receivables		1.091.181	0
Cash at bank and in hand		13.349	774
Current assets		1.104.530	774
Total assets		4.930.321	1.531.697

Equity and liabilities

	<u>Note</u>	<u>30-06-2025</u>	<u>30-06-2024</u>
		DKK	DKK
Contributed capital		40.000	40.000
Reserve for net revaluation according to equity method		3.660.791	1.389.643
Retained earnings		2.092	4
Proposed dividend recognised in equity		135.000	69.875
Equity		<u>3.837.883</u>	<u>1.499.522</u>
Trade payables		4.500	4.500
Corporation tax payables	1	1.080.093	0
Other payables		7.845	27.675
Short-term liabilities other than provisions		<u>1.092.438</u>	<u>32.175</u>
Liabilities other than provisions		<u>1.092.438</u>	<u>32.175</u>
Total equity and liabilities		<u><u>4.930.321</u></u>	<u><u>1.531.697</u></u>
Contingent liabilities	4		

Statement of changes in equity

	Contrib- uted cap- ital	Reserve for net revalu- ation according to equity method	Retained earnings	Proposed dividend recognised in equity	Total
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Equity at 1 July 2023	40.000	768.904	-33.861	0	775.043
Distributed profit/loss for the year		732.019	-77.415	69.875	724.479
Transferred from net revaluation according to equity method to retained earnings		-111.280	111.280		0
Equity at 1 July 2024	40.000	1.389.643	4	69.875	1.499.522
Dividends paid			0	-69.875	-69.875
Distributed profit/loss for the year		2.271.148	2.088	135.000	2.408.236
Equity at 30 June 2025	40.000	3.660.791	2.092	135.000	3.837.883

Notes

1. Tax expense

	Corporation tax	Joint tax contribution	Deferred tax	Tax on profit/loss for the year
	DKK	DKK	DKK	DKK
Payables at 1 July 2024	0	0	0	
Tax on profit/loss for the year	1.080.093	-1.091.181	0	-11.088
Payables at 30 June 2025	1.080.093	-1.091.181	0	
Tax on profit/loss for the year recognised in the income statement				-11.088
Recognition in balance sheet:				
Short-term receivables (current asset)	0	-1.091.181	0	
Short-term payables	1.080.093	0		
Total	1.080.093	-1.091.181	0	

Notes, continued

2. Investments

	Invest- ments in group enterprises	Total	2023/24
	DKK	DKK	DKK
Cost at 1 July 2024	30.000	30.000	30.000
Cost at 30 June 2025	30.000	30.000	30.000
Revaluations at 1 July 2024	1.500.923	1.500.923	768.904
Revaluations for the year	2.406.148	2.406.148	732.019
Received dividends in the year	-111.280	-111.280	0
Revaluations at 30 June 2025	3.795.791	3.795.791	1.500.923
Carrying amount at 30 June 2025	3.825.791	3.825.791	1.530.923

Notes, continued

3. Investments in group enterprises

	Equity interest	Contributed capital	According to annual report		Silver Treasure Holding ApS' share	
			Profit/loss for the year	Equity	Share of profit/loss for the year	Share of equity
			DKK	DKK	DKK	DKK
Group Caliber ApS	55,64%	53.914	4.324.494	6.875.973	2.406.148	3.825.791
Total					2.406.148	3.825.791
Recognition in balance sheet:						
Investments in group enterprises						3.825.791
Total						3.825.791

4. Contingent liabilities

Silver Treasure Holding ApS are jointly taxed with other group companies and are severally liable for tax on the jointly taxed incomes etc. of the group. Moreover, the group companies are jointly and severally liable for Danish withholding taxes by way of tax on interest, dividend tax and tax on royalty payments. Any subsequent adjustments of corporation taxes and withholding taxes may increase the the company's liability.